### Deutscher Gehörlosen-Sportverband Fr



Sparte Fußball – Beauftragte für Frauenfußball Marina Kleefuß, Oskar-von-Miller-Str. 41, 86316 Friedberg

- Sparte Fußball -

# Deutsche Gehörlosen-Kleinfeldmeisterschaften der Frauen am 13. September 2008 in Berlin

#### Ausschreibung

Veranstalter: Deutscher Gehörlosen - Sportverband, Sparte Fußball

<u>Ausrichter:</u> Berliner SC Comet

<u>Turnierleitung:</u> Sparte Fußball des DGS, Beauftragte Frauenfußball Marina Kleefuß

**Sportstätte:** Sportanlage Westend

<u>Schiedsrichter:</u> werden vom Berliner SC Comet bestellt

Einlass/Spielbeginn: abhängig von der Anzahl der teilnehmenden Mannschaften

**Spielpläne:** wird nach Eingang der Anmeldungen festgelegt

Spieleranzahl: 5 Feldspielerinnen und 1 Torfrau, 2 Spielerinnen dürfen ab 14

Jahre alt sein.

**Spielregel:** Gespielt wird nach den Richtlinien für Frauenfußballspiele des DGS,

es kommen außerdem die Regeln des DFB sowie die Ordnung der

DGS - Fußballsparte zur Anwendung. Schienbeinschoner sind Pflicht!

<u>Teilnehmergebühr:</u> Beträgt pro Mannschaft <u>25,00 €</u> und ist auf das Konto der Sparte

Fußball im DGS, Konto-Nr. 333436439 bei der Postbank Essen, BLZ 36010043 bis spätestens zum Anmeldeschluss mit dem Vermerk: Startgeb.-Frauenfußball-Kleinfeld – "Vereinsname" zu überweisen.

Anmeldeschluss: 27. Juli 2008

<u>Auslosung:</u> wird noch vorgenommen

Anmeldung bei: Marina Kleefuß, Beauftragte für Frauenfußball

Oskar-von-Miller-Str. 41, 86316 Friedberg Fax: 0821 - 65 295 , mkleefuss@web.de

Stand 18.06.2008 - Änderungen vorbehalten!

### Deutscher Gehörlosen-Sportverband

-Sparte Fußball-



Deutsche Gehörlosen-Kleinfeldmeisterschaften der Frauen am 13. September 2008 in Berlin

## Frauenfußball - Anmeldeschein

zur Teilnahme an der DG - Kleinfeldmeisterschaft der Frauen am 13. September 2008 in Berlin

#### Per Post:

Marina Kleefuß, Oskar-von-Miller-Str. 41, 86316 Friedberg
Per Fax: 0821 - 65 295
Per email: mkleefuss@web.de

( ) Ja, wir nehmen an der o.g. Meisterschaft teil.

( ) Nein, wir können leider nicht teilnehmen.

Anschrift des Vereins oder d. FB-Leiter/in:

Vereinsname:

Anschrift des Vereins oder Fußball- Leiterin

Name, Vorname:

Straße u. Hausnummer:

PLZ und Wohnort:

Fax: - Nr.:

E-Mail:

Datum:

Unterschrift u. Vereinsstempel:

>>>> Anmeldeschluss ist Sonntag, 27. Juli 2008 !!!! <<<<

Mit der Anmeldung zu dieser Meisterschaft erkennen die Vereine und die Teilnehmerinnen die zurzeit gültige Ordnung bzw. Ausschreibung der Sparte Fußball und die Satzung des DGS an.